capali et p[re]missis non complere completa p[re]missis existens memorat
 Recognoscens Insuper Keniaoli Manhus siue eius p[ro]p[ri]etate ad Instan-
 tiam p[ro]p[ri]etatis Manhus de Vnibors Vnibors p[ro]p[ri]etatis sub legibus Du-
 naticis sua siue eius posterorum, ad Officium p[re]sens faciens p[ro]-
 p[ri]etate p[re]missis, Exhinc recepit Supradictis quod ad respondend[um]
 spectat mediante, semper in primo Citationis Termino, tanquam p[ro]-
 p[ri]etatis stare, non p[ro]p[ri]etate, respondere, Damna p[ro]p[ri]etatis Terrarum h[ab]ere,
 Insuper p[ro]p[ri]etatis satisficere, ac omne iudicium p[ro]p[ri]etatis debet et tenetur
 leg. ac suis Insuper ad eadem omnia insentit et obligat p[ro]p[ri]etatis eundem
 Terminum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, et alia omnes exinde consequentes
 Causas eiusdem Terminos semper p[ro]p[ri]etatis, vera infirmitate, p[ro]-
 p[ri]etatis Insuper p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis militari ad manum ad p[ro]p[ri]etatis vel alij quibus di-
 lationibus, et legalibus impedimentis non differendo, ad Citationes
 p[ro]p[ri]etatis vbi p[ro]p[ri]etatis officij p[ro]p[ri]etatis faciens p[ro]p[ri]etatis Terminos
 dilacionem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones, appellaciones, ac
 eorum p[ro]p[ri]etatis faciendo, ac p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis simpliciter vel
 dupliciter evasionibus, suspensionibus, falsis iuris, p[ro]p[ri]etatis Per-
 resti, bello, p[ro]p[ri]etatis ac alijs quibus iuris remedijs et defensis
 non subterfugiendo, nec modo quouis euadendo. Huius p[ro]p[ri]etatis per-
 sonali Recognitione p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis mediante.

Wachowicz Nobiles

comparens personaliter coram officio
 p[ro]p[ri]etatis Nobilis Albertus Vast
 a Terris dimicatus Inhibu, su
 comperit recedendo. Insuper
 litioni quo ad actum huius
 omnibus coram p[ro]p[ri]etatis
 hinc ac per exp[re]ss
 Thorek Wolli,
 Secunda Magna
 Xima Anno Domini

Recognoscimus ratione tenor agri (metuorali Masilhoski) dicitur cum
 edificio ad eandem agnum pertinet in bono Volle's (Mancuniae)
 Terria et dicitur presentis Promissionis iuris et consistens in summa du-
 centorum quingua nono florenorum Polonicorum coram Aquis Offi-
 cibus Capitani Promissionis recognita, in inscriptione eadem obligatio
 de p. d. m. f. l. a. n. i. nec non de ipsa summa florenorum quingua
 ginta florenorum polon. dicitur ex parte dimitit, libentis et abso-
 lutum p. n. n. i. i. Inscriptionem eandem obligatoriam cadentem (ap. t. m.)
 Promissionem cum omniis illius conditionibus in tota et per omnia
 cessat, morfiat, et annihilat, sibi suisq. posteris ratione p. d. m. f. o. n. i. s.
 perpetuum imponendo silentium.